[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 115/2020, DE 17 DE JUNHO DE 2020.
PRORROGA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei N° 04 de 02/12/1993 e alterações posteriores, PRORROGA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO, com a remuneração de lei, os seguintes servidores abaixo relacionados:
	Contratado
	Período
	Função

	1. PAULO ALVES DOS SANTOS
	21/06/2020 A 31/12/2020
	SERVIDOR BRAÇAL

RIO DAS ANTAS, 17  DE JUNHO DE 2020.
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]